SÍ PRESENTA. 

Los 4 cuatro participantes anexan memoria USB con su propuesta económica ANEXO 5. 

La empresa CONSTRUMAK TOTAL RAST, S.A. DE C.V. presenta una propuesta económica de 
$642,425.77 subtotal, con un IVA de 102,788.12, dando un total, de $745,213.89 (Setecientos 
cuarenta y cinco mil doscientos trece pesos 89/100 MN IVA incluido). 

La empresa TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN EN SEÑALAMIENTO, S.A. de C.V., presenta una 
propuesta económica de $483,035.04 subtotal, con un IVA de 77,285.61, dando un total, de 
$560,320.65 (Quinientos sesenta mil trescientos veinte pesos 65/100 MN IVA incluido). 

La persona física RAFAEL ARTURO TALAVERA CERVANTES. presenta una propuesta económica de 
$500,027.00 subtotal, con un IVA de 80,084.32, dando un total, de $580,611.32 (Quinientos 
ochenta mil seiscientos once pesos 32/100 MN IVA incluido). 

La persona física MANUEL JAEL GARCÍA MOYANO. presenta una propuesta económica de 
$552,666.00 subtotal, con un IVA de 88,426.56 con una retención de ISR de 6,908.33 dando un 
total, de $634,184.24 (Seiscientos treinta y cuatro mil, ciento ochenta y cuatro pesos 24/100 MN 
IVA incluido). 

Todos los documentos anteriores, forman parte integral del expediente del proceso respectivo 
para elaboración de los efectos legales que haya lugar los cuales quedan bajo resguardo del 
Secretario técnico del comité para su revisión en el aspecto administrativo y del área requirente